

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่ 27/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน.....29.....หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
A	งานฝั่งอฒจันทร์ประธาน				
1	หมวดงานโครงสร้าง	347,381.27	1.2163	422,519.84	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	8,424,850.11	1.2163	10,247,145.19	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	2,663,385.60	1.2163	3,239,475.91	
4	หมวดงานระบบปรับอากาศ	3,357,479.21	1.2163	4,083,701.96	
5	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	3,872,980.11	1.2163	4,710,705.71	
B	อฒจันทร์ 2500 ที่นั่งทิศเหนือ				
6	หมวดงานโครงสร้าง	364,718.08	1.2163	443,606.60	
7	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,268,359.71	1.2163	1,542,705.92	
8	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	185,336.00	1.2163	225,424.18	
9	หมวดงานระบบปรับอากาศ	276,321.11	1.2163	336,089.37	
C	อฒจันทร์ 5000 ที่นั่ง				
10	หมวดงานสถาปัตยกรรม	8,317,039.38	1.2163	10,116,015.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่ 27/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน.....29.....หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
11	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	979,800.28	1.2163	1,191,731.08	
12	หมวดงานระบบปรับอากาศ	325,544.96	1.2163	395,960.33	
13	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	513,876.58	1.2163	625,028.08	
D	อัตรจักร 2500 ที่นั่งฝั่งทิศใต้				
14	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	185,336.00	1.2163	225,424.18	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %			
	รวมค่าก่อสร้าง			37,805,533.35	
	ตัวอักษร	(สามสิบเจ็ดล้านแปดแสนห้าพันห้าร้อยสามสิบสามบาทสามสิบห้าสตางค์)			

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน.....29.....หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
----------	--------	--------------	----------	--------------------	----------

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุวัตร ทองคำ)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชินกร กระดังงา)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจุฑพล วิสุทธิ)

หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายริเริ่ม รังสิเวศ)

สถาปนิกชำนาญการรักษาราชการในตำแหน่ง

สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมกรา ยาวาปี)

สถาปนิกชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	ประเภทงานอาคาร								
A	งานฝังอัมจันทร์ประธาน								
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	งานโถงใต้ทางเข้าอัมจันทร์ประธาน								
	โครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1.1	คอนกรีตโครงสร้าง $fc' = 240$ ksc (cylinder)	0.66	ลบ.ม.	2,269.16	1,497.65	419.00	276.54	1,774.19	พาณิชย์ชลบุรีมี.ย.69/กรมบัญชีกลาง
1.1.2	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 80%)								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	10.50	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	1,711.50	1,711.50	กรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	8.40	ตร.ม.	485.00	4,074.00	0.00	0.00	4,074.00	ตารางมวลรวม
1.1.3	เหล็กเสริมเส้นกลม RB 6 SR 24	27.97	กก.	28.60	799.94	4.40	123.07	923.01	พาณิชย์ชลบุรีพ.ค.69/กรมบัญชีกลาง
1.1.4	เหล็กเสริมเส้นกลม RB 9 SR 24	104.79	กก.	27.35	2,866.01	4.40	461.08	3,327.08	พาณิชย์ชลบุรีพ.ค.69/กรมบัญชีกลาง
1.1.5	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB 12 SD 40	196.07	กก.	26.60	5,215.46	3.60	705.85	5,921.31	พาณิชย์ชลบุรีพ.ค.69/กรมบัญชีกลาง
1.1.6	ลวดผูกเหล็ก	6.22	กก.	55.05	342.41	0.00	0.00	342.41	พาณิชย์ชลบุรีมี.ย.69/กรมบัญชีกลาง
	ผนังตะแกรงเหล็ก								
1.1.7	เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 100 x 3.2 มม.	48.00	ม.	289.00	13,872.00	71.44	3,429.12	17,301.12	ราคาตามสัญญาเดิม
1.1.8	เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม.	220.00	ม.	212.81	46,818.20	53.10	11,682.00	58,500.20	ราคาตามสัญญาเดิม
1.1.9	ท่อเหล็ก Ø 25 x 2.3 มม.	23.00	ม.	44.00	1,012.00	0.00	0.00	1,012.00	พาณิชย์ทหม มี.ย.69/กรมบัญชีกลาง
1.1.10	เหล็กฉาก ขนาด 40 x 40 มม.หนา 4 มม.	757.62	กก.	31.03	23,508.95	12.00	9,091.44	32,600.39	พาณิชย์ชลบุรีมี.ย.69/กรมบัญชีกลาง
1.1.11	ตะแกรงเหล็กฉีก หนา 3.0 มม.	115.00	ตร.ม.	905.60	104,144.00	271.68	31,243.20	135,387.20	ราคาตามสัญญาเดิม
1.1.12	เหล็กเพลต ขนาด 0.17 x 0.17 ม.	195.22	กก.	33.97	6,631.62	11.59	2,262.60	8,894.22	ราคาตามสัญญาเดิม
1.1.13	พุกหัวระเบิด	116.00	ตัว	139.99	16,238.84	0.00	0.00	16,238.84	ราคาตามสัญญาเดิม
1.1.14	Bolt M - 12	228.00	ชุด	86.89	19,810.92	14.48	3,301.44	23,112.36	ราคาตามสัญญาเดิม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 27/2567
เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
1.1.15	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	385.76	ตร.ม.	55.00	21,216.80	39.00	15,044.64	36,261.44	ตารางมวบรวม/กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							347,381.27	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานตกแต่งทางเข้าอิมจันทร์ประธาน								
2.1.1	ฉาบแต่งผิว ขัดหยาบ เชาะร่อง 1 ซม. พื้นทางลาด	345.92	ตร.ม.	114.00	39,434.88	30.00	10,377.60	49,812.48	ตารางมวบรวม/กรมบัญชีกลาง
2.1.2	ฉาบแต่งผิว ขัดหยาบ ขานพักบันได ขานพักทางลาด	63.47	ตร.ม.	114.00	7,235.58	30.00	1,904.10	9,139.68	ตารางมวบรวม/กรมบัญชีกลาง
2.1.3	จับเชิยม ฉาบแต่งผิว ขัดเรียบ ลูกตั้งบันได	476.00	เมตร	14.45	6,878.20	5.30	2,522.80	9,401.00	ราคาตามสัญญาเดิม
2.1.4	จับเชิยม ฉาบแต่งผิว ขัดเรียบ ลูกนอนบันได	476.00	เมตร	68.02	32,377.52	40.00	19,040.00	51,417.52	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
2.1.5	กันสลัทรายล่าง	476.00	เมตร	12.89	6,135.64	4.78	2,275.28	8,410.92	ราคาตามสัญญาเดิม
2.1.6	ราวบันได ตามแบบขยาย R1	86.00	เมตร	3,137.73	269,844.78	724.09	62,271.74	332,116.52	ราคาตามสัญญาเดิม
2.1.7	ราวบันได ตามแบบขยาย R6	117.00	เมตร	1,689.55	197,677.35	482.73	56,479.41	254,156.76	ราคาตามสัญญาเดิม
2.1.8	งานขัดทำความสะอาด คราบตะไคร่ คราบสนิม ซ่อมรอยแตก	803.60	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	24,911.60	24,911.60	กรมบัญชีกลาง
2.1.9	งานทาสีน้ำพลาสติก	327.87	ตร.ม.	49.72	16,301.70	31.00	10,163.97	26,465.67	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
2.1.10	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	475.73	ตร.ม.	55.00	26,165.15	39.00	18,553.47	44,718.62	ตารางมวบรวม/กรมบัญชีกลาง
2.2	โถงใต้บันได								
2.2.1	ผนังก่ออิฐมวลูญครึ่งแผ่น	42.68	ตร.ม.	303.00	12,932.04	94.00	4,011.92	16,943.96	ตารางมวบรวม/กรมบัญชีกลาง
2.2.2	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	20.18	ตร.ม.	112.00	2,260.16	84.00	1,695.12	3,955.28	ตารางมวบรวม/กรมบัญชีกลาง
2.2.3	เอ็นทับหลัง คลส.	81.00	ม.	112.00	9,072.00	46.00	3,726.00	12,798.00	ตารางมวบรวม/กรมบัญชีกลาง
2.2.4	งานผนังฉาบปูนเรียบ	125.71	ตร.ม.	53.00	6,662.63	96.00	12,068.16	18,730.79	ตารางมวบรวม/กรมบัญชีกลาง
2.2.5	งานทาสีน้ำพลาสติก	296.03	ตร.ม.	49.72	14,718.61	31.00	9,176.93	23,895.54	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
2.3	งานตกแต่งขั้นที่ 1								
2.3.1	พื้นผสมน้ำยากันซึม ผิวปูกระเบื้องเซรามิก	224.00	ตร.ม.	305.35	68,398.40	152.54	34,168.96	102,567.36	ราคาตามสัญญาเดิม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
2.3.2	พื้นซีเมนต์ ผสมน้ำยากันซึม ผิวขัดมันเรียบ	37.00	ตร.ม.	109.10	4,036.70	58.89	2,178.93	6,215.63	ราคาตามสัญญาเดิม
2.3.3	พื้นซีเมนต์ ผิวทา EXPOXY	186.00	ตร.ม.	174.72	32,497.92	67.58	12,569.88	45,067.80	ราคาตามสัญญาเดิม
2.3.4	โถงทางเดิน 1 F3 พื้นหินขัด (ขัดลอกหน้าไป้วยรอยร้าว ขัดเงาแสงแว๊กใหม่)	657.00	ตร.ม.	180.00	118,260.00	เหมาจ่าย		118,260.00	สืบราคา
2.4	งานตกแต่งชั้นที่ 2								
2.4.1	C4 ฝ้า อีบซัมบอร์ด หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 600 x 600 มม.	335.00	ตร.ม.	184.40	61,774.00	75.00	25,125.00	86,899.00	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
2.4.2	C12 ฝ้า อีบซัมบอร์ด (ชนิดกันชื้น) หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 600 x 600 มม.	57.00	ตร.ม.	227.85	12,987.45	75.00	4,275.00	17,262.45	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
2.4.3	งานทาสีฝ้าเพดาน	392.00	ตร.ม.	49.72	19,490.24	31.00	12,152.00	31,642.24	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
2.4.4	F3 พื้นหินขัดชั้น 2 (ขัดลอกหน้าไป้วยรอยร้าว ขัดเงาแสงแว๊กใหม่)	4,400.00	ตร.ม.	180.00	792,000.00	เหมาจ่าย		792,000.00	สืบราคา
2.5	งานซ่อมราวกันตก รั้ว ประตู อาคารอเนกประสงค์ประธาน								
	ราวกันตก แบบ B1 (ราวกันตกเหล็ก สูง 1.25 เมตร)(ทำเพิ่ม)								
2.5.1	ท่อเหล็ก Ø 27.2 x 2.3 มม.	33.00	ม.	92.68	3,058.44	18.34	605.22	3,663.66	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.2	เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม.	11.00	ม.	212.81	2,340.91	53.10	584.10	2,925.01	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.3	เหล็กเพลต ขนาด 0.17 x 0.17 ม.	31.76	กก.	33.97	1,078.89	11.59	368.10	1,446.99	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.4	เหล็กแผ่นหนา 9 มม.ตัดตามแบบ	32.97	กก.	33.97	1,119.99	11.59	382.12	1,502.11	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.5	พุกหัวระเบิด	44.00	ตัว	139.99	6,159.56	0.00	0.00	6,159.56	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.6	ท่อสแตนเลส ชนิดผิวด้าน Ø 50.8 มม. หนา 1.5 มม.	11.00	ม.	1,050.42	11,554.62	315.13	3,466.43	15,021.05	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.7	ท่อสแตนเลส ชนิดผิวด้าน Ø 25.4 มม. หนา 1.5 มม.	11.00	ม.	525.21	5,777.31	157.56	1,733.16	7,510.47	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.8	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	6.93	ตร.ม.	55.00	381.15	39.00	270.27	651.42	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
	ราวกันตก B3 (ราวกันตกเหล็ก สูง 3.00 เมตร)(ทำเพิ่ม)								
2.5.9	ตะแกรงเหล็กฉีก . หนา 3.0 มม.	22.20	ตร.ม.	905.60	20,104.32	271.68	6,031.30	26,135.62	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.10	เหล็กฉาก ขนาด 2" x 2" หนา 4 มม.	246.03	กก.	32.83	8,077.16	11.59	2,851.49	10,928.65	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.11	ท่อเหล็ก Ø 27.2 x 2.3 มม.	6.00	ม.	92.68	556.08	18.34	110.04	666.12	ราคาตามสัญญาเดิม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
2.5.12	น็อตยึดตะแกรงเหล็กเหล็กฉีก	360.00	ตัว	9.65	3,474.00	0.00	0.00	3,474.00	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.13	เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 100 x 3.2 มม.	24.00	ม.	289.00	6,936.00	71.44	1,714.56	8,650.56	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.14	เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม.	72.40	ม.	212.81	15,407.44	53.10	3,844.44	19,251.88	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.15	เหล็กเพลต ขนาด 170 x 170 มม.	60.69	กก.	33.97	2,061.64	11.59	703.40	2,765.04	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.16	พุกหัวระเบิด	80.00	ตัว	139.99	11,199.20	0.00	0.00	11,199.20	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.17	ท่อนสแตนเลส ชนิดผิวด้าน Ø 50.8 มม. หนา 1.5 มม.	7.50	ม.	1,050.42	7,878.15	315.13	2,363.48	10,241.63	ราคาตามสัญญาเดิม
2.5.18	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	92.97	ตร.ม.	55.00	5,113.35	39.00	3,625.83	8,739.18	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
	ประตูกั้นราวกันตกแบบ D1 (ลูกกรงเหล็ก สูง 1.25 เมตร)								
2.5.19	ประตูกั้นราวกันตกแบบ D1 (ลูกกรงเหล็ก สูง 1.25 เมตร)	3.00	ชุด	6,758.20	20,274.60	482.73	1,448.19	21,722.79	ราคาตามสัญญาเดิม
	ราวกันตกแบบ B1 (ราวกันตกเหล็ก สูง 1.25 เมตร)								
2.5.20	งานขัดทำความสะอาด คราบสนิม ซ่อมเตรียมผิวเหล็ก	141.64	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	4,390.84	4,390.84	กรมบัญชีกลาง
2.5.21	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	141.64	ตร.ม.	55.00	7,790.20	39.00	5,523.96	13,314.16	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
	ราวกันตกแบบ B3 (ราวกันตกเหล็ก สูง 3.00 เมตร)								
2.5.22	งานขัดทำความสะอาด คราบสนิม ซ่อมเตรียมผิวเหล็ก	1,303.38	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	40,404.78	40,404.78	กรมบัญชีกลาง
2.5.23	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	1,303.38	ตร.ม.	55.00	71,685.90	39.00	50,831.82	122,517.72	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
	บันได ST-01 (ราวกันตก สูง 1.25 เมตร)							0.00	
2.5.24	งานขัดทำความสะอาด คราบสนิม ซ่อมเตรียมผิวเหล็ก	727.30	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	22,546.30	22,546.30	กรมบัญชีกลาง
2.5.25	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	727.30	ตร.ม.	55.00	40,001.50	39.00	28,364.70	68,366.20	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
	บันได ST-03 (ราวกันตก สูง 1.25 เมตร)								
2.5.26	งานขัดทำความสะอาด คราบสนิม ซ่อมเตรียมผิวเหล็ก	303.00	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	9,393.00	9,393.00	กรมบัญชีกลาง
2.5.27	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	303.00	ตร.ม.	55.00	16,665.00	39.00	11,817.00	28,482.00	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
	บันได ST-05 (ราวกันตก สูง 1.25 เมตร)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 27/2567
เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
2.5.28	งานขัดทำความสะอาด คราบสนิม ซ่อมเตรียมผิวเหล็ก	22.81	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	707.11	707.11	กรมบัญชีกลาง
2.5.29	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	22.81	ตร.ม.	55.00	1,254.55	39.00	889.59	2,144.14	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
	บันได ST-07 (ราวกันตก สูง 1.25 เมตร)								
2.5.30	งานขัดทำความสะอาด คราบสนิม ซ่อมเตรียมผิวเหล็ก	37.80	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	1,171.80	1,171.80	กรมบัญชีกลาง
2.5.31	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	37.80	ตร.ม.	55.00	2,079.00	39.00	1,474.20	3,553.20	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
	บันได ST-19 (ราวกันตก สูง 1.25 เมตร)								
2.5.32	งานขัดทำความสะอาด คราบสนิม ซ่อมเตรียมผิวเหล็ก	74.00	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	2,294.00	2,294.00	กรมบัญชีกลาง
2.5.33	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	74.00	ตร.ม.	55.00	4,070.00	39.00	2,886.00	6,956.00	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
	ทางลาด R-01 (ราวกันตก สูง 1.25 เมตร)								
2.5.34	งานขัดทำความสะอาด คราบสนิม ซ่อมเตรียมผิวเหล็ก	1,083.60	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	33,591.60	33,591.60	กรมบัญชีกลาง
2.5.35	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	1,083.60	ตร.ม.	55.00	59,598.00	39.00	42,260.40	101,858.40	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
	ทางลาด R-02 (ราวกันตก สูง 1.25 เมตร)								
2.5.36	งานขัดทำความสะอาด คราบสนิม ซ่อมเตรียมผิวเหล็ก	308.00	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	9,548.00	9,548.00	กรมบัญชีกลาง
2.5.37	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	308.00	ตร.ม.	55.00	16,940.00	39.00	12,012.00	28,952.00	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
2.6	งานซ่อมท่อสำหรับสุขภัณฑ์ ที่ไม่สามารถติดตั้งได้เนื่องจากตำแหน่งไม่ตรง								
2.6.1	แก้ไขท่อ (GSP Ø 3/4")สำหรับ - วาล์วผสมเปิด-ปิด แบบก้านโยกชนิดฝังผนัง	73.00	จุด	78.33	5,718.09	36.00	2,628.00	8,346.09	พาณิชย์ชลบุรี.ย.69/กรมบัญชีกลาง
	(คิดเฉลี่ย 1 เมตร/จุด)								
2.6.2	แก้ไขท่อ (GSP Ø 3/4")สำหรับ - ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชายมีลอคในตัว รุ่น CT457XDUF	129.00	จุด	78.33	10,104.57	36.00	4,644.00	14,748.57	พาณิชย์ชลบุรี.ย.69/กรมบัญชีกลาง
	(คิดเฉลี่ย 1 เมตร/จุด)								
2.6.3	แก้ไข FD ต้น (GSP Ø 4") - รื้อท่อเดิมเปลี่ยนท่อใหม่ (คิดเฉลี่ย 1 เมตร/จุด)	12.00	จุด	642.50	7,710.00	205.00	2,460.00	10,170.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
2.6.4	รื้อผนังผิวบุกระเบื้องเซรามิก สกัดผนัง (แก้ไขงานระบบ)	202.00	ตร.ม.	0.00	0.00	77.00	15,554.00	15,554.00	กรมบัญชีกลาง
2.6.5	ผนังก่ออิฐมวลยุครั้งแผ่น	202.00	ตร.ม.	303.00	61,206.00	104.00	21,008.00	82,214.00	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
2.6.6	ฉาบปูนเรียบ	202.00	ตร.ม.	53.00	10,706.00	96.00	19,392.00	30,098.00	ตารางมวรวม/กรมบัญชีกลาง
2.6.7	ผนังผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 30x30 ซม. หรือเทียบเท่า	202.00	ตร.ม.	351.00	70,902.00	169.00	34,138.00	105,040.00	ตารางมวรวม/กรมบัญชีกลาง
2.6.8	รื้อพื้น ผิวปูกระเบื้องเซรามิก (ล่อน)	124.00	ตร.ม.	0.00	0.00	51.00	6,324.00	6,324.00	กรมบัญชีกลาง
2.6.9	พื้นผสมน้ำยากันซึม ผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 30x30 ซม.หรือเทียบเท่า (ชนิดกันลื่น)	124.00	ตร.ม.	469.00	58,156.00	161.00	19,964.00	78,120.00	ตารางมวรวม/กรมบัญชีกลาง
2.7	งานซ่อมแซมขั้นที่ 3-4								
2.7.1	รื้อพื้นหินแกรนิต	212.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	10,600.00	10,600.00	กรมบัญชีกลาง
2.7.2	พื้นปูนทรายปรับระดับขัดมันทำกันซึม ปูหินแกรนิต (ในประเทศ) ขนาด 30 x 60 ซม.หนา 20 มม.	212.00	ตร.ม.	2,912.00	617,344.00	207.00	43,884.00	661,228.00	ตารางมวรวม/กรมบัญชีกลาง
2.8	งานซ่อมแซมขั้นที่ 5								
2.8.1	รื้อแผ่นมุงหลังคาเมทัลชีท	267.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	6,675.00	6,675.00	กรมบัญชีกลาง
2.8.2	มุงแผ่นมุงหลังคาเมทัลชีทพร้อมฉนวน PE หนา 5มม.	267.00	ตร.ม.	306.42	81,814.14	70.00	18,690.00	100,504.14	สืบราคา / กรมบัญชีกลาง
2.8.3	ครอบข้างหลังคาเมทัลชีท	166.00	เมตร	146.66	24,345.56	50.00	8,300.00	32,645.56	สืบราคา / กรมบัญชีกลาง
2.8.4	พื้นปูกระเบื้องยาง	159.00	ตร.ม.	353.36	56,184.24	40.00	6,360.00	62,544.24	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
2.8.5	ผ้า ยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 600 x 600 มม.	88.00	ตร.ม.	184.40	16,227.20	75.00	6,600.00	22,827.20	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
2.8.6	ผ้า ยิบซัมบอร์ด (ชนิดกันชื้น) หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 600 x 600 มม.	179.00	ตร.ม.	227.85	40,785.15	75.00	13,425.00	54,210.15	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
2.8.7	งานทาสีฝ้าเพดาน	267.00	ตร.ม.	49.72	13,275.24	31.00	8,277.00	21,552.24	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
2.8.8	ผนังทาสีน้ำพลาสติก	1,348.00	ตร.ม.	49.72	67,022.56	31.00	41,788.00	108,810.56	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
2.9	งานประตู ชั้นที่ 1								
2.9.1	ประตูเหล็กม้วนระบบมือดึง RD02 กว้าง x สูง = 2.10 x 3.00 ม. พร้อมติดตั้ง	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	3,000.00	6,000.00	36,000.00	สืบราคา
2.10	งานตกแต่งอาคาร (ภายนอก)								
2.10.1	ฉาบปูนผนัง	6,843.55	ตร.ม.	53.00	362,708.15	96.00	656,980.80	1,019,688.95	ตารางมวรวม/กรมบัญชีกลาง
2.10.2	งานทาสีฝ้าเพดาน เสา คาน	22,595.00	ตร.ม.	49.72	1,123,423.40	31.00	700,445.00	1,823,868.40	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 27/2567
เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
2.10.3	งานรื้อรอย Grout รอยต่อ, Sealant & Waterproof ชั้นอัฒจันทร์เดิม	1,800.00	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	129,600.00	129,600.00	กรมบัญชีกลาง
2.10.4	งาน Grout รอยต่อ , Sealant & Water proof ชั้นอัฒจันทร์เดิม	1,800.00	ตร.ม.	550.31	990,558.00	135.16	243,288.00	1,233,846.00	ราคาตามสัญญาเดิม
	รวมราคา							8,424,850.11	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
3.1	งานระบบไฟฟ้า								
3.1.1	โคมไฟ ดาวไลท์ ติดลอย Type C1 LED 14W อาคารประธาน-ห้องน้ำ (ไม่รวมหลอด LED 14W)	396.00	ชุด	349.00	138,204.00	115.00	45,540.00	183,744.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
3.1.2	ดวงโคมติดผนัง อาคารประธาน และ 5000 ที่นั่ง (ริมขอบสนาม)	56.00	ชุด	729.00	40,824.00	165.00	9,240.00	50,064.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
3.2	งานระบบควบคุมแสงสว่างสนามกีฬาอัตโนมัติ (LIGHTING CONTROL) งาน ท่อ และสายควบคุม (ไม่รวม ของไฟเสาสูงส่องสนาม 4 ต้น ซึ่งมีใน BOQ. เฟส 3 แล้ว)								
3.2.1	แผงควบคุมหลัก LED. TOUCH SCREEN								
	- Transmission Unit	1.00	ชุด	44,352.00	44,352.00	0.00	0.00	44,352.00	สืบราคา
	- Tranformer Unit	1.00	ชุด	5,576.00	5,576.00	0.00	0.00	5,576.00	สืบราคา
	- Program Timer Unit	1.00	ชุด	46,117.00	46,117.00	0.00	0.00	46,117.00	สืบราคา
	- Central Control & Programming Unit	1.00	ชุด	211,647.00	211,647.00	0.00	0.00	211,647.00	สืบราคา
	- Mounting Strap	2.00	ชุด	270.00	540.00	0.00	0.00	540.00	สืบราคา
	- Box& Accessory Wiring	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	สืบราคา
	แผงควบคุมหลักย่อย LOCAL SWITCH (ระบบไฟส่วนกลางของอาคารต่างๆ)								
3.2.2	RP11								
	- Tranformer Unit	1.00	ชุด	5,576.00	5,576.00	0.00	0.00	5,576.00	สืบราคา
	- Relay control Terminal Unit	3.00	ชุด	12,194.00	36,582.00	0.00	0.00	36,582.00	สืบราคา
	- 20A HID Relay	10.00	ชุด	6,982.00	69,820.00	0.00	0.00	69,820.00	สืบราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	- Mounting Strap	2.00	ชุด	270.00	540.00	0.00	0.00	540.00	สืบราคา
	- Box& Accessory Wiring	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	สืบราคา
	- 2 Device selector Switch	1.00	ชุด	4,511.00	4,511.00	0.00	0.00	4,511.00	สืบราคา
	- 3 Device selector Switch	1.00	ชุด	5,205.00	5,205.00	0.00	0.00	5,205.00	สืบราคา
	- Aluminium plate 1 Gang	2.00	ชุด	110.00	220.00	0.00	0.00	220.00	สืบราคา
3.2.3	RP21								
	- Tranformer Unit	1.00	ชุด	5,576.00	5,576.00	0.00	0.00	5,576.00	สืบราคา
	- Relay control Terminal Unit	5.00	ชุด	12,194.00	60,970.00	0.00	0.00	60,970.00	สืบราคา
	- 20A HID Relay	20.00	ชุด	6,982.00	139,640.00	0.00	0.00	139,640.00	สืบราคา
	- Mounting Strap	3.00	ชุด	270.00	810.00	0.00	0.00	810.00	สืบราคา
	- Box& Accessory Wiring	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	สืบราคา
	- 4 Device selector Switch	5.00	ชุด	5,523.00	27,615.00	0.00	0.00	27,615.00	สืบราคา
	- Aluminium plate 1 Gang	5.00	ชุด	110.00	550.00	0.00	0.00	550.00	สืบราคา
3.3	ระบบไฟส่วนกลางของอาคารต่างๆ								
3.3.1	แผงควบคุมหลัก LED. TOUCH SCREEN								
	- Transmission Unit	1.00	ชุด	44,352.00	44,352.00	0.00	0.00	44,352.00	สืบราคา
	- Tranformer Unit	1.00	ชุด	5,576.00	5,576.00	0.00	0.00	5,576.00	สืบราคา
	- Program Timer Unit	1.00	ชุด	46,117.00	46,117.00	0.00	0.00	46,117.00	สืบราคา
	- Central Control & Programming Unit	1.00	ชุด	211,647.00	211,647.00	0.00	0.00	211,647.00	สืบราคา
	- Mounting Strap	2.00	ชุด	270.00	540.00	0.00	0.00	540.00	สืบราคา
	- Box& Accessory Wiring	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	สืบราคา
	แผงควบคุมหลักย่อย LOCAL SWITCH อ.ประธาน								
3.3.2	RP51								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	- Tranformer Unit	1.00	ชุด	5,576.00	5,576.00	0.00	0.00	✓ 5,576.00	สืบราคา
	- Relay control Terminal Unit	4.00	ชุด	12,194.00	48,776.00	0.00	0.00	✓ 48,776.00	สืบราคา
	- 20A HID Relay	15.00	ชุด	6,982.00	104,730.00	0.00	0.00	✓ 104,730.00	สืบราคา
	- Mounting Strap	3.00	ชุด	270.00	810.00	0.00	0.00	✓ 810.00	สืบราคา
	- Box& Accessory Wiring	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	✓ 3,500.00	สืบราคา
3.3.3	RP52								
	- Tranformer Unit	1.00	ชุด	5,576.00	5,576.00	0.00	0.00	✓ 5,576.00	สืบราคา
	- Relay control Terminal Unit	5.00	ชุด	12,194.00	60,970.00	0.00	0.00	✓ 60,970.00	สืบราคา
	- 20A HID Relay	20.00	ชุด	6,982.00	139,640.00	0.00	0.00	✓ 139,640.00	สืบราคา
	- Mounting Strap	3.00	ชุด	270.00	810.00	0.00	0.00	✓ 810.00	สืบราคา
	- Box& Accessory Wiring	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	✓ 3,500.00	สืบราคา
	- 4 Device selector Switch	5.00	ชุด	5,523.00	27,615.00	0.00	0.00	✓ 27,615.00	สืบราคา
	- Aluminium plate 1 Gang	5.00	ชุด	110.00	550.00	0.00	0.00	✓ 550.00	สืบราคา
3.3.4	Wireless Programming Unit	1.00	ชุด	43,000.00	43,000.00	0.00	0.00	✓ 43,000.00	สืบราคา
3.3.5	Signal Amplifier	1.00	ชุด	11,270.00	11,270.00	0.00	0.00	✓ 11,270.00	สืบราคา
3.3.6	4 PRS -CAT6 UTP UNDERGROUND TYPE	1,200.00	เมตร	24.14	28,968.00	6.76	8,112.00	✓ 37,080.00	ราคาตามสัญญาเดิม
3.3.7	EMT Dia. 25 mm. (1")	1,200.00	เมตร	61.50	73,800.00	29.00	34,800.00	✓ 108,600.00	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
3.3.8	ค่างานเบ็ดเตล็ด (10% ของค่าวัสดุสายไฟ)	1.00	งาน	2,896.80	2,896.80	0.00	0.00	✓ 2,896.80	กรมบัญชีกลาง
3.3.9	ค่างานเบ็ดเตล็ด (20% ของค่าวัสดุท่อและราง)	1.00	งาน	14,760.00	14,760.00	0.00	0.00	✓ 14,760.00	กรมบัญชีกลาง
3.4	งานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
3.4.1	งานติดตั้ง FIRE ALARM CONTROL PANEL 4 LOOP	1.00	ชุด	0.00	0.00	30,600.00	30,600.00	✓ 30,600.00	กรมบัญชีกลาง
3.4.2	งานติดตั้ง NETWORK CONTROL MODULE	2.00	ชุด	0.00	0.00	4,000.00	8,000.00	8,000.00	กรมบัญชีกลาง
3.4.3	งานติดตั้ง GRAPHIC ANNUNCIATOR SIZE A2 , ONE COLOUR	1.00	ชุด	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 27/2567
เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
3.4.4	งานติดตั้ง LAMP DRIVER CONTROL/EXPANDER MODULE A-LDM-32	1.00	ชุด	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	กรมบัญชีกลาง
3.4.5	งานติดตั้ง LAMP DRIVER CONTROL/EXPANDER MODULE A-LDME-32	1.00	ชุด	0.00	0.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	กรมบัญชีกลาง
3.5	งานระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์								
3.5.1	ตู้ RACK ขนาด 19" ขนาด 42U แบบตั้งพื้น พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	3,300.00	3,300.00	25,300.00	เกณฑ์ราคาอุปกรณ์
	- Rack 19" 42U								และระบบคอมพ์ ธ.ค.68
	- พัดลม								/กรมบัญชีกลาง
	- ปลั๊กราง								
	- Cable Management								
	- ถาด Slide								
	- Patch Panel 48P								
	- Fiber Optic Patch Panel								
3.5.2	ตู้ RACK ขนาด 19" ขนาด 15U แบบตั้งพื้น พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	11,703.00	23,406.00	1,755.45	3,510.90	26,916.90	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
	- Rack 19" 15U								
	- พัดลม								
	- ปลั๊กราง								
	- Cable Management								
	- ถาด Slide								
	- Patch Panel 48P								
	- Fiber Optic Patch Panel								
3.5.3	Switching Hub For LAN 24 Port + 2 SFP.	5.00	ชุด	27,440.00	137,200.00	2,500.00	12,500.00	149,700.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
3.5.4	Switching Hub For LAN 48 Port + 4 SFP.	3.00	ชุด	76,000.00	228,000.00	3,000.00	9,000.00	237,000.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
3.5.6	OFC-6C-MM	300.00	เมตร	73.37	22,011.00	13.52	4,056.00	26,067.00	ราคาตามสัญญาเดิม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
3.5.7	UTP CAT-6 (For WIFI)	350.00	เมตร	24.14	8,449.00	6.76	2,366.00	10,815.00	ราคาตามสัญญาเดิม
3.5.8	EMT Dia. 15 mm. (1/2") (For WIFI)	350.00	เมตร	29.96	10,486.00	21.24	7,434.00	17,920.00	ราคาตามสัญญาเดิม
3.5.9	WIFI Access Point PoE	5.00	ชุด	9,820.00	49,100.00	350.00	1,750.00	50,850.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
3.5.10	Switching Hub For WIFI PoE. 24Port	3.00	ชุด	20,500.00	61,500.00	2,050.00	6,150.00	67,650.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
3.5.11	เพื่อเบ็ดเตล็ดสายสัญญาณ 5%	1.00	งาน	1,523.00	1,523.00	0.00	0.00	1,523.00	กรมบัญชีกลาง
3.5.12	เพื่อเบ็ดเตล็ดท่อร้อยสาย 15%	1.00	งาน	1,572.90	1,572.90	0.00	0.00	1,572.90	กรมบัญชีกลาง
3.6	ระบบโทรศัพท์								
3.6.1	MDF. 400/400 (อ.ประธาน)	1.00	ชุด	23,500.00	23,500.00	2,350.00	2,350.00	25,850.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
3.6.2	TC. (อ.ประธาน)	2.00	ชุด	13,500.00	27,000.00	272.00	544.00	27,544.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
	- Steel Cabinet กันน้ำ								
	- รองรับได้ 100-110 คู่สาย								
	- พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด								
3.6.3	Switching HUB PoE.24 PORT	3.00	ชุด	20,500.00	61,500.00	2,050.00	6,150.00	67,650.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
3.6.4	เต้ารับ	1.00	ชุด	218.00	218.00	92.00	92.00	310.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
3.7	ระบบเสาอากาศวิทยุ-โทรทัศน์รวม								
3.7.1	Support Satellite Dish C-Band size 300 cm 10 F พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	สืบราคา
3.7.2	LNBF C-Band 5150 PSI	1.00	ชุด	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	สืบราคา
3.7.3	ตู้แร็คขนาด 50x15x50 ซม. หนา 1 มม. Rack server,Germany Rack ขนาด 19 นิ้ว	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	สืบราคา
3.7.4	AC Power 3 Ch 1M+Surge	1.00	ชุด	850.00	850.00	0.00	0.00	850.00	สืบราคา
3.7.5	Fracarro Sptr 3	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	สืบราคา
3.7.6	Fracarro Sptr 4	9.00	ชุด	390.00	3,510.00	0.00	0.00	3,510.00	สืบราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 27/2567
เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
3.7.7	Fracarro Sptr 2	1.00	ชุด	230.00	230.00	0.00	0.00	230.00	สืบราคา
3.7.8	accessories	1.00	งาน	390.00	390.00	0.00	0.00	390.00	สืบราคา
3.7.9	Tx 1550 nm. CATV+SAT 10 MW Transmitter แปลง RF to Fiber 1550	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	สืบราคา
	รองรับความถี่ 1000 Ghz หัวต่อแบบ FC/APC 220 VAC(10.5 mw)								
3.7.10	APC 1*8 PLC Optical Fiber Splitter	1.00	ชุด	950.00	950.00	0.00	0.00	950.00	สืบราคา
3.7.11	Node RX Active	4.00	ชุด	1,850.00	7,400.00	0.00	0.00	7,400.00	สืบราคา
3.7.12	TV Outlet (เปลี่ยนของเดิม ที่เสื่อมสภาพ อ.ประธาน)	20.00	ชุด	395.00	7,900.00	92.00	1,840.00	9,740.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							2,663,385.60	
4	หมวดงานระบบปรับอากาศ								
4.1	Refrigerant pipe(TYPE L)								
4.1.1	DIA. 1 1/8"	1,120.00	เมตร	548.33	614,129.60	154.00	172,480.00	786,609.60	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
4.1.2	DIA. 7/8"	580.00	เมตร	398.33	231,031.40	113.00	65,540.00	296,571.40	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
4.1.3	DIA. 3/4"	630.00	เมตร	315.00	198,450.00	80.00	50,400.00	248,850.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
4.1.4	DIA. 1/2"	1,590.00	เมตร	181.66	288,839.40	51.00	81,090.00	369,929.40	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
4.1.5	DIA. 3/8"	900.00	เมตร	115.00	103,500.00	31.00	27,900.00	131,400.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
4.1.6	ข้อต่อ ข้ออ ท่อทองแดงคัต 30%ของราคาท่อ ค่าแรงงาน 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	430,785.12	430,785.12	129,235.54	129,235.54	560,020.66	กรมบัญชีกลาง
4.2	Refrigerant pipe Insulation#3/4"								
4.2.1	DIA. 1 1/8" x 3/4" THK.	1,120.00	เมตร	91.66	102,659.20	26.00	29,120.00	131,779.20	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
4.2.2	DIA. 7/8" x 3/4" THK.	580.00	เมตร	77.77	45,106.60	21.00	12,180.00	57,286.60	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
4.2.3	DIA. 3/4" x 3/4" THK.	630.00	เมตร	75.00	47,250.00	18.00	11,340.00	58,590.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
4.2.4	DIA. 1/2" x 3/4" THK.	1,590.00	เมตร	63.88	101,569.20	15.00	23,850.00	125,419.20	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
4.2.5	DIA. 3/8"x 3/4" THK.	900.00	เมตร	69.44	62,496.00	15.00	13,500.00	75,996.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
4.2.6	เบ็ดเตล็ดงานฉนวนหุ้มท่อคิด 5%ของราคาท่อ ค่าแรงงาน 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	17,954.05	17,954.05	5,386.22	5,386.22	23,340.27	กรมบัญชีกลาง
4.3	Drain pipe								
4.3.1	Drain pipe 1/2" (PVC CLASS 8.5)	320.00	เมตร	12.92	4,134.40	38.00	12,160.00	16,294.40	พาณิชย์ฯจ.ระยอง.69/กรมบัญชีกลาง
4.3.2	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	1,653.76	1,653.76	496.13	496.13	2,149.89	กรมบัญชีกลาง
4.3.3	อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ ค่าวัสดุ 20% ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	413.44	413.44	0.00	0.00	413.44	กรมบัญชีกลาง
4.4	Conduit and Wiring								
4.4.1	EMT 1/2"	1,856.00	เมตร	32.67	60,635.52	23.00	42,688.00	103,323.52	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
4.4.2	THW 1x4 Sq.mm.	4,085.00	เมตร	29.17	119,159.45	10.00	40,850.00	160,009.45	พาณิชย์ฯท.ม.ย.69/กรมบัญชีกลาง
4.4.3	THW 1x2.5 Sq.mm.	2,041.00	เมตร	17.14	34,982.74	7.00	14,287.00	49,269.74	พาณิชย์ฯท.ม.ย.69/กรมบัญชีกลาง
4.4.4	เบ็ดเตล็ดงานท่อคิด 15%ของราคาท่อ	1.00	งาน	9,095.33	9,095.33	0.00	0.00	9,095.33	กรมบัญชีกลาง
4.4.5	เบ็ดเตล็ดงานสายไฟคิด 5%ของราคาสายไฟ	1.00	งาน	7,707.11	7,707.11	0.00	0.00	7,707.11	กรมบัญชีกลาง
4.5	Refrigerant								
4.5.1	Refrigerant R410A	320.00	กก.	398.20	127,424.00	50.00	16,000.00	143,424.00	สืบราคา
	รวมราคา							3,357,479.21	
5	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
5.1	ซ่อมแซมระบบน้ำดี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
5.1.1	Booster Pump Controller	1.00	SET	194,000.00	194,000.00	0.00	0.00	194,000.00	สืบลราคา
	- Outdoor Type								
	- 1 x VSD								
	- 3ph/380v/50hz								
	- Controller 3 Pump								
	- Pressure Transmitter								
5.1.2	ตู้ MCCS/N (From MDB.5)								
	- ตู้ DB3 ,400V 3P 800x1600x250 mm.	1.00	ตู้	79,943.74	79,943.74	0.00	0.00	79,943.74	อ้างอิงโครงการสนามกีฬาระยะที่4
	- MCCB 175/175 AF 3P 25kA	1.00	ชุด	8,474.04	8,474.04	0.00	0.00	8,474.04	อ้างอิงโครงการสนามกีฬาระยะที่4
	- MCCB 32/100 AF 3P 25kA	12.00	ชุด	3,962.21	47,546.52	0.00	0.00	47,546.52	อ้างอิงโครงการสนามกีฬาระยะที่4
	- Volt Meter 0-500V	1.00	ชุด	1,498.95	1,498.95	0.00	0.00	1,498.95	อ้างอิงโครงการสนามกีฬาระยะที่4
	- Am Meter 0-100A	1.00	ชุด	1,249.12	1,249.12	0.00	0.00	1,249.12	อ้างอิงโครงการสนามกีฬาระยะที่4
5.1.3	สาย THW 1x16 Sq.mm.	105.00	เมตร	124.88	13,112.40	20.00	2,100.00	15,212.40	พณิษฐ์กมล.ม.ย.69/กรมบัญชีกลาง
5.1.4	สาย THW 1x70 Sq.mm.	420.00	เมตร	496.85	208,677.00	45.00	18,900.00	227,577.00	พณิษฐ์กมล.ม.ย.69/กรมบัญชีกลาง
5.1.5	สาย THW 1x4 Sq.mm.	680.00	เมตร	29.17	19,835.60	10.00	6,800.00	26,635.60	พณิษฐ์กมล.ม.ย.69/กรมบัญชีกลาง
5.1.6	เบ็ดเตล็ดงานสายไฟคิด 5% ของราคาสายไฟ	1.00	งาน	12,081.25	12,081.25	0.00	0.00	12,081.25	กรมบัญชีกลาง
5.2	ซ่อมแซมปั้มระบบบำบัดน้ำเสีย								
5.2.1	Air Blower 3.06 m3/min@3m. 3.0kW 1350 RPM พร้อมติดตั้ง	2.00	ชุด	93,300.00	186,600.00	0.00	0.00	186,600.00	สืบลราคา
5.2.2	ตู้ควบคุม Air Blower	1.00	ตู้	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	สืบลราคา

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 27/2567
 เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
B	อัฒจันทร์ 2500 ที่นั่งทิศเหนือ								
6	หมวดงานโครงสร้าง								
6.1	งานใต้ทางเข้าอัฒจันทร์ 2500 ที่นั่งทิศเหนือ								
	โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
6.1.1	คอนกรีตโครงสร้าง fc' = 240 ksc (cylinder)	0.69	ลบ.ม.	2,269.16	1,565.72	419.00	289.11	1,854.83	พาณิชย์ชลบุรีพ.69/กรมบัญชีกลาง
6.1.2	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 80%)								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	10.94	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	1,783.22	1,783.22	กรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	8.75	ตร.ม.	485.00	4,243.75	0.00	0.00	4,243.75	ตารางมวลรวม
6.1.3	เหล็กเสริมเส้นกลม RB 6 SR 24	29.14	กก.	28.60	833.40	4.90	142.79	976.19	พาณิชย์ชลบุรีพ.ค.69/กรมบัญชีกลาง
6.1.4	เหล็กเสริมเส้นกลม RB 9 SR 24	109.16	กก.	27.35	2,985.53	4.90	534.88	3,520.41	พาณิชย์ชลบุรีพ.ค.69/กรมบัญชีกลาง
6.1.5	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB 12 SD 40	204.24	กก.	26.60	5,432.78	3.90	796.54	6,229.32	พาณิชย์ชลบุรีพ.ค.69/กรมบัญชีกลาง
6.1.6	ลวดผูกเหล็ก	6.48	กก.	55.05	356.72	0.00	0.00	356.72	พาณิชย์ชลบุรีพ.ค.69/กรมบัญชีกลาง
6.2	ผนังตะแกรงเหล็ก								
6.2.1	เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 100 x 3.2 มม.	50.00	ม.	289.00	14,450.00	71.44	3,572.00	18,022.00	ราคาตามสัญญาเดิม
6.2.2	เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม.	229.17	ม.	212.81	48,769.67	53.10	12,168.93	60,938.59	ราคาตามสัญญาเดิม
6.2.3	ท่อเหล็ก Ø 27.2 x 2.3 มม.	23.96	ม.	92.68	2,220.61	18.34	439.43	2,660.04	ราคาตามสัญญาเดิม
6.2.4	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 มม. หนา 3 มม.	789.19	กก.	32.83	25,909.11	11.59	9,146.71	35,055.82	ราคาตามสัญญาเดิม
6.2.5	ตะแกรงเหล็กฉีก หนา 3.0 มม.	119.79	ตร.ม.	905.60	108,481.82	271.68	32,544.55	141,026.37	ราคาตามสัญญาเดิม
6.2.6	เหล็กเพลต ขนาด 0.17 x 0.17	203.35	กก.	33.97	6,907.80	11.59	2,356.83	9,264.63	ราคาตามสัญญาเดิม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
6.2.7	พุกหัวระเบิด	121.00	ตัว	139.99	16,938.79	0.00	0.00	16,938.79	ราคาตามสัญญาเดิม
6.2.8	Bolt M - 12	237.50	ชุด	86.89	20,636.38	14.48	3,439.00	24,075.38	ราคาตามสัญญาเดิม
6.2.9	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	401.83	ตร.ม.	55.00	22,100.65	39.00	15,671.37	37,772.02	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							364,718.08	
7	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
7.1	งานตกแต่งชั้น 1								
7.1.1	ราวกันตกแบบ B3 (ราวกันตกเหล็ก สูง 3.00 เมตร)	34.00	เมตร	6,696.49	227,680.66	1,699.19	57,772.46	285,453.12	ราคาตามสัญญาเดิม
7.1.2	โถงทางเดิน 1 F3 พื้นหินขัด (ขัดลอกหน้าปั่วรอยร้าว ขัดเงาผิวใหม่)	1,095.00	ตร.ม.	180.00	197,100.00	เหมาจ่าย		197,100.00	สืบราคา
7.1.3	บัวหินขัด	249.00	เมตร	92.00	22,908.00	56.00	13,944.00	36,852.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
7.2	โถงใต้บันได								
7.2.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	29.00	ตร.ม.	303.00	8,787.00	85.93	2,491.97	11,278.97	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
7.2.2	เอ็นทับหลัง คลส.	34.00	ม.	112.00	3,808.00	42.48	1,444.32	5,252.32	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
7.2.3	งานฉาบปูนเรียบ	58.00	ตร.ม.	53.00	3,074.00	96.00	5,568.00	8,642.00	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
7.2.4	งานทาสีน้ำพลาสติก	29.00	ตร.ม.	49.72	1,441.88	31.00	899.00	2,340.88	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
7.3	งานตกแต่งชั้น 2								
7.3.1	โถงทางเดิน 1 F3 พื้นหินขัด (ขัดลอกหน้าปั่วรอยร้าว ขัดเงาผิวใหม่)	1,025.00	ตร.ม.	180.00	184,500.00	เหมาจ่าย		184,500.00	สืบราคา
7.3.2	บัวหินขัด	122.00	เมตร	92.00	11,224.00	56.00	6,832.00	18,056.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
7.4	ประตู - หน้าต่าง								
7.4.1	ประตูไม้ WD015 บานเปิด กว้างxสูง = 0.8x1.6 ม. พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	2,603.00	10,412.00	319.00	1,276.00	11,688.00	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
9	หมวดงานระบบปรับอากาศ								
9.1	Refrigerant pipe(TYPE L)								
9.1.1	DIA. 3/4"	135.00	เมตร	315.00	42,525.00	82.00	11,070.00	53,595.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
9.1.2	DIA. 3/8"	150.00	เมตร	115.00	17,250.00	31.00	4,650.00	21,900.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
9.1.3	ข้อต่อ ข้องอ ท่อทองแดงคัต 30%ของราคาท่อ ค่าแรงงาน 30% ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	17,932.50	17,932.50	5,379.75	5,379.75	23,312.25	กรมบัญชีกลาง
9.2	Refrigerant pipe Insulation#3/4"								
9.2.1	DIA. 3/4" x 3/4" THK.	135.00	เมตร	75.00	10,125.00	18.00	2,430.00	12,555.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
9.2.2	DIA. 3/8"x 3/4" THK.	150.00	เมตร	69.44	10,416.00	15.00	2,250.00	12,666.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
9.2.3	เบ็ดเตล็ดงานท่อคัต 10%ของราคาท่อ	1.00	งาน	2,054.10	2,054.10	0.00	0.00	2,054.10	กรมบัญชีกลาง
9.3	Drain pipe								
9.3.1	Drain pipe 1/2" (PVC CLASS 8.5)	85.00	เมตร	12.92	1,098.20	38.00	3,230.00	4,328.20	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
9.3.2	อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ ค่าวัสดุ 10% ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	109.82	109.82	32.95	32.95	142.77	กรมบัญชีกลาง
9.3.3	เบ็ดเตล็ดงานท่อคัต 10%ของราคาท่อ	1.00	งาน	109.82	109.82	0.00	0.00	109.82	กรมบัญชีกลาง
9.4	Conduit and Wiring								
9.4.1	EMT 1/2"	618.67	เมตร	32.67	20,211.95	23.00	14,229.41	34,441.36	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
9.4.2	THW 1x4 Sq.mm.	1,361.67	เมตร	29.17	39,719.91	10.00	13,616.70	53,336.61	พาณิชย์กทม.ม.ย.69/กรมบัญชีกลาง
9.4.3	THW 1x2.5 Sq.mm.	680.33	เมตร	17.14	11,660.86	7.00	4,762.31	16,423.17	พาณิชย์กทม.ม.ย.69/กรมบัญชีกลาง
9.4.4	เบ็ดเตล็ดงานท่อคัต 15%ของราคาท่อ	1.00	งาน	3,031.79	3,031.79	0.00	0.00	3,031.79	กรมบัญชีกลาง
9.4.5	เบ็ดเตล็ดงานสายไฟคัต 5%ของราคาสายไฟ	1.00	งาน	2,569.04	2,569.04	0.00	0.00	2,569.04	กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
9.5	Refrigerant								
9.5.1	Refrigerant R410A	80.00	กก.	398.20	31,856.00	50.00	4,000.00	35,856.00	สืบราคา
	รวมราคา							276,321.11	
C	อัดจันทร์ 5000 ที่นั่ง								
10	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
10.1	งานซ่อมแซมชั้น 1								
10.1.1	ราวกันตกแบบ B3 (ราวกันตกเหล็ก สูง 3.00 เมตร)								
	- ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาด 36.0x101.6 มม.หนา 3.0 มม.	498.00	ตร.ม.	905.60	450,988.80	271.68	135,296.64	586,285.44	ราคาตามสัญญาเดิม
	- เหล็กฉาก ขนาด 2" x 2" หนา 4.0 มม.	812.43	กก.	32.83	26,672.08	11.59	9,416.06	36,088.14	ราคาตามสัญญาเดิม
	- ท่อเหล็ก Ø 27.2 x 2.3 มม.	722.00	ม.	92.68	66,914.96	18.34	13,241.48	80,156.44	ราคาตามสัญญาเดิม
	- น็อตยึดตะแกรงเหล็กฉีก	1,806.00	ตัว	9.65	17,427.90	0.00	0.00	17,427.90	ราคาตามสัญญาเดิม
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 x100 x 3.2 มม.	379.00	ม.	289.00	109,531.00	71.44	27,075.76	136,606.76	ราคาตามสัญญาเดิม
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 x50 x 3.2 มม.	758.00	ม.	212.81	161,309.98	53.10	40,249.80	201,559.78	ราคาตามสัญญาเดิม
	- เหล็กเพลต ขนาด 0.17 x 0.17 ม.	575.92	กก.	33.97	19,564.00	11.59	6,674.91	26,238.92	ราคาตามสัญญาเดิม
	- พุกหัวระเบิด	1,010.00	ตัว	139.99	141,389.90	0.00	0.00	141,389.90	ราคาตามสัญญาเดิม
	- ท่อสแตนเลส ชนิดผิวด้าน Ø 50.8 มม. หนา 1.5 มม.	180.00	ม.	1,050.42	189,075.60	315.13	56,723.40	245,799.00	ราคาตามสัญญาเดิม
	- สีนํ้ามัน + สีกันสนิม	541.62	ตร.ม.	47.50	25,726.95	33.79	18,301.34	44,028.29	ราคาตามสัญญาเดิม
10.1.2	พื้นซีเมนต์ ผิวทา EXPOXY	26.80	ตร.ม.	174.72	4,682.50	67.58	1,811.14	6,493.64	ราคาตามสัญญาเดิม
10.1.3	หรือพื้นกระเบื้องยางเดิม	103.90	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	1,558.50	1,558.50	กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
10.1.4	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค (แทนกระเบื้องยาง)	103.90	ตร.ม.	469.00	48,729.10	158.00	16,416.20	65,145.30	ตารางวัสดุรวม/กรมบัญชีกลาง
10.1.5	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป วิลลี่ หรือเทียบเท่า	33.00	ชุด	11,488.93	379,134.69	772.37	25,488.21	404,622.90	ราคาตามสัญญาเดิม
10.1.6	โถงทางเดิน 1 F3 พื้นหินขัด (ขัดลอกหน้าปั่วรอยร้าว ขัดเงาผิวแว็กใหม่)	780.00	ตร.ม.	180.00	140,400.00	เหมาจ่าย		140,400.00	สืบราคา
10.2	งานซ่อมแซมชั้น 2								
10.2.1	งานสีราวกันตก B1 (สีน้ำมัน)	398.40	ตร.ม.	55.00	21,912.00	39.00	15,537.60	37,449.60	ตารางวัสดุรวม/กรมบัญชีกลาง
10.2.2	ราวกันตก R6	92.00	เมตร	1,689.55	155,438.60	482.73	44,411.16	199,849.76	ราคาตามสัญญาเดิม
10.2.3	ราวกันตก R1	48.00	เมตร	3,137.73	150,611.04	724.09	34,756.32	185,367.36	ราคาตามสัญญาเดิม
10.2.4	ราวกันตก R4	122.00	เมตร	2,751.55	335,689.10	675.82	82,450.04	418,139.14	ราคาตามสัญญาเดิม
10.2.5	โถงทางเดิน 1 F3 พื้นหินขัด (ขัดลอกหน้าปั่วรอยร้าว ขัดเงาผิวแว็กใหม่)	1,920.00	ตร.ม.	180.00	345,600.00	เหมาจ่าย		345,600.00	สืบราคา
10.3	ราวกันตกแบบ B1 (ราวกันตกเหล็ก สูง 1.25 เมตร)(ทำเพิ่ม)								
10.3.1	ท่อเหล็ก Ø 27.2 x 2.3 มม.	99.00	ม.	92.68	9,175.32	18.34	1,815.66	10,990.98	ราคาตามสัญญาเดิม
10.3.2	เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม.	33.00	ม.	212.81	7,022.73	53.10	1,752.30	8,775.03	ราคาตามสัญญาเดิม
10.3.3	เหล็กเพลต ขนาด 0.17 x 0.17	95.28	กก.	33.97	3,236.66	11.59	1,104.30	4,340.96	ราคาตามสัญญาเดิม
10.3.4	เหล็กแผ่นหนา 9 มม.ตัดตามแบบ	98.91	กก.	33.97	3,359.97	11.59	1,146.37	4,506.34	ราคาตามสัญญาเดิม
10.3.5	พุกหัวระเบิด	132.00	ตัว	139.99	18,478.68	0.00	0.00	18,478.68	ราคาตามสัญญาเดิม
10.3.6	ท่อสแตนเลส ชนิดผิวด้าน Ø 50.8 มม. หนา 1.5 มม.	33.00	ม.	1,050.42	34,663.86	315.13	10,399.29	45,063.15	ราคาตามสัญญาเดิม
10.3.7	ท่อสแตนเลส ชนิดผิวด้าน Ø 25.4 มม. หนา 1.5 มม.	33.00	ม.	525.21	17,331.93	157.56	5,199.48	22,531.41	ราคาตามสัญญาเดิม
10.3.8	งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	20.79	ตร.ม.	55.00	1,143.45	39.00	810.81	1,954.26	ตารางรวม/กรมบัญชีกลาง
10.4	ประตู - หน้าต่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
10.4.1	ชุดหน้าต่างอลูมิเนียม AW003 กว้าง x สูง = 1.50 x 0.90 ม.พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	3,258.42	3,258.42	0.00	0.00	3,258.42	ราคาตามสัญญาเดิม
10.4.2	ประตูเหล็กม้วน RD02 ระบบมอเตอร์ไฟฟ้าพร้อมรอกโซ่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	133,500.00	267,000.00	0.00	0.00	267,000.00	สืบราคา
	กว้าง x สูง = 8.25 x 5.00 ม. + กล่อง 500 มม. (Motor CH-1000 220V) พร้อมติดตั้ง								
	- ใบประตูทึบลอนเดี่ยวใหญ่ หนา 0.9 มม.								
	- เสารางข้าง 70x60x2 มม.แบบมีเส้นยางเสียง พร้อม Support Rail								
	- ฝากล่อง 3 ด้าน แผ่นฐานพร้อมยางกันน้ำ								
10.5	งานซ่อมแซมห้องชายตัวฝั่งอัมจันทร์ 2 หลัง								
10.5.1	Flashingหลังคา อลูมิเนียมคอมโพสิต(ชนิดไส้กลางFR) พร้อมติดตั้ง	96.00	ตร.ม.	2,703.28	259,514.88	0.00	0.00	259,514.88	ราคาตามสัญญาเดิม
10.5.2	ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ ขอบลาดหนา 8 มม.โครงคร่าวเหล็ก	108.00	ตร.ม.	222.06	23,982.48	91.72	9,905.76	33,888.24	ราคาตามสัญญาเดิม
10.5.3	ฝ้ายิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	72.00	ตร.ม.	184.40	13,276.80	72.41	5,213.52	18,490.32	ราคาตามสัญญาเดิม
10.5.4	รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิมพร้อมขน	72.00	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	1,080.00	1,080.00	กรมบัญชีกลาง
10.5.5	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค (แทนกระเบื้องยาง)	72.00	ตร.ม.	469.00	33,768.00	158.00	11,376.00	45,144.00	ตารางวัสดุรวม/กรมบัญชีกลาง
10.5.6	งานทาสีน้ำอะคริลิก	108.00	ตร.ม.	49.72	5,369.76	31.00	3,348.00	8,717.76	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
10.5.7	งานทาสีโครงเหล็กเดิม (สีน้ำมัน)	76.00	ตร.ม.	55.00	4,180.00	39.00	2,964.00	7,144.00	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
10.6	งานตกแต่งอาคาร (ภายนอก)								
10.6.1	ฉาบปูนผนัง	4,352.88	ตร.ม.	53.00	230,702.64	96.00	417,876.48	648,579.12	ตารางวัสดุรวม/กรมบัญชีกลาง
10.6.2	งานทาสีฝ้าเพดาน เสา คาน	17,170.79	ตร.ม.	49.72	853,731.68	31.00	532,294.49	1,386,026.17	ราคาตามสัญญาเดิม/กรมบัญชีกลาง
10.6.3	งานทาสีราวบันได (สีน้ำมัน)	287.00	ตร.ม.	55.00	15,785.00	39.00	11,193.00	26,978.00	ตารางวัสดุรวม/กรมบัญชีกลาง
10.6.4	งานทาสีโครงหลังคาของบันได (สีน้ำมัน)	612.00	ตร.ม.	55.00	33,660.00	39.00	23,868.00	57,528.00	ตารางวัสดุรวม/กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
10.6.5	งานร้อยรอย Grout รอยต่อ, Sealand & Waterproof ชั้นอัฒจันทร์เดิม	927.00	ตร.ม.	0.00	0.00	95.00	88,065.00	88,065.00	กรมบัญชีกลาง
10.6.6	งาน Grout รอยต่อ , Sealant & Water proof	927.00	ตร.ม.	550.31	510,137.37	135.16	125,293.32	635,430.69	ราคาตามสัญญาเดิม
10.7	งานหลังคา								
10.7.1	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต (ชนิดไส้กลางFR)โครงเคร่าเหล็ก ทาสีกันสนิม พร้อมติดตั้ง	488.00	ตร.ม.	2,703.28	1,319,200.64	0.00	0.00	1,319,200.64	ราคาตามสัญญาเดิม
10.7.2	ครอบข้างกว้าง 914	192.00	เมตร	337.91	64,878.72	48.27	9,267.84	74,146.56	ราคาตามสัญญาเดิม
	รวมราคา							8,317,039.38	
11	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
11.1	ระบบควบคุมแสงสว่างสนามกีฬาอัตโนมัติ (LIGHTING CONTROL)								
11.1.1	แผงควบคุมหลัก LED. TOUCH SCREEN	1.00	ตู้						
	- Transmission Unit	1.00	ชุด	44,352.00	44,352.00	0.00	0.00	44,352.00	สืบราคา
	- Tranformer Unit	1.00	ชุด	5,576.00	5,576.00	0.00	0.00	5,576.00	สืบราคา
	- Program Timer Unit	1.00	ชุด	46,117.00	46,117.00	0.00	0.00	46,117.00	สืบราคา
	- Central Control & Programming Unit	1.00	ชุด	211,647.00	211,647.00	0.00	0.00	211,647.00	สืบราคา
	- Mounting Strap	2.00	ชุด	270.00	540.00	0.00	0.00	540.00	สืบราคา
	- Box& Accessory Wiring	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	สืบราคา
11.1.2	RP12								
	- Tranformer Unit	1.00	ชุด	5,576.00	5,576.00	0.00	0.00	5,576.00	สืบราคา
	- Relay control Terminal Unit	4.00	ชุด	12,194.00	48,776.00	0.00	0.00	48,776.00	สืบราคา
	- 20A HID Relay	15.00	ชุด	6,982.00	104,730.00	0.00	0.00	104,730.00	สืบราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	- Mounting Strap	2.00	ชุด	270.00	540.00	0.00	0.00	540.00	สืบราคา
	- Box& Accessory Wiring	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	สืบราคา
	- 3 Device selector Switch	1.00	ชุด	5,205.00	5,205.00	0.00	0.00	5,205.00	สืบราคา
	- 4 Device selector Switch	3.00	ชุด	5,523.00	16,569.00	0.00	0.00	16,569.00	สืบราคา
	- Aluminium plate 1 Gang	4.00	ชุด	110.00	440.00	0.00	0.00	440.00	สืบราคา
11.2	งานระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์								
11.2.1	ตู้ RACK ขนาด 19" ขนาด 42U แบบตั้งพื้น พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	3,300.00	3,300.00	25,300.00	เกณฑ์ราคาอุปกรณ์
	- Rack 19" 42U								และระบบคอมพิวเตอร์ 5.ค.68
	- พัดลม								/กรมบัญชีกลาง
	- ปลั๊กราง								
	- Cable Management								
	- ถาด Slide								
	- Patch Panel 48P								
	- Fiber Optic Patch Panel								
11.2.2	ตู้ RACK ขนาด 19" ขนาด 15U แบบตั้งพื้น พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	11,703.00	23,406.00	1,755.45	3,510.90	26,916.90	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
	- Rack 19" 15U								
	- พัดลม								
	- ปลั๊กราง								
	- Cable Management								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	- ถาด Slide								
	- Patch Panel 48P								
	- Fiber Optic Patch Panel								
11.2.3	WiFi Access Point PoE	5.00	ชุด	9,820.00	49,100.00	1,473.00	7,365.00	56,465.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
11.2.4	Switching Hub For WIFI PoE. 24Port	3.00	ชุด	20,500.00	61,500.00	3,075.00	9,225.00	70,725.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
11.2.5	Switching Hub For LAN 24 Port + 2 SFP.	2.00	ชุด	27,440.00	54,880.00	4,116.00	8,232.00	63,112.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
11.2.6	Fiber Transceiver SFP-10G	4.00	ชุด	1,150.00	4,600.00	172.50	690.00	5,290.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
11.2.7	OFC-6C-MM	300.00	เมตร	66.62	19,986.00	13.52	4,056.00	24,042.00	ราคาตามสัญญาเดิม
11.2.8	UTP CAT-6 (For WIFI)	650.00	เมตร	27.03	17,569.50	7.72	5,018.00	22,587.50	ราคาตามสัญญาเดิม
11.2.9	EMT Dia. 15 mm. (1/2") (For WIFI)	650.00	เมตร	29.96	19,474.00	21.24	13,806.00	33,280.00	ราคาตามสัญญาเดิม
11.2.10	ฉื่อเบ็ดเตล็ดสายสัญญาณ 5%	1.00	งาน	1,877.78	1,877.78	0.00	0.00	1,877.78	กรมบัญชีกลาง
11.2.11	ฉื่อเบ็ดเตล็ดท่อร้อยสาย 15%	1.00	งาน	2,921.10	2,921.10	0.00	0.00	2,921.10	กรมบัญชีกลาง
11.3	ระบบโทรศัพท์								
11.3.1	Switching HUB PoE	3.00	ชุด	28,500.00	85,500.00	4,275.00	12,825.00	98,325.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
11.3.2	MDF. 400/400	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	3,750.00	3,750.00	28,750.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
11.3.3	TC.	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	2,025.00	2,025.00	15,525.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
	- Steel Cabinet กันน้ำ								
	- รองรับได้ 100-110 คู่สาย								
	- พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
11.3.4	ได้รับ	1.00	ชุด	218.00	218.00	92.00	92.00	310.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
11.4	ระบบเสาอากาศวิทยุ-โทรทัศน์รวม								
11.4.1	TV Outlet	15.00	ชุด	395.00	5,925.00	92.00	1,380.00	7,305.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							979,800.28	
12	หมวดงานระบบปรับอากาศ								
12.1	Refrigerant pipe(TYPE L)								
12.1.1	DIA. 1 1/8"	45.00	เมตร	548.33	24,674.85	154.00	6,930.00	31,604.85	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
12.1.2	DIA. 7/8"	23.00	เมตร	398.33	9,161.59	113.00	2,599.00	11,760.59	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
12.1.3	DIA. 3/4"	23.00	เมตร	315.00	7,245.00	82.00	1,886.00	9,131.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
12.1.4	DIA. 1/2"	70.00	เมตร	181.66	12,716.20	51.00	3,570.00	16,286.20	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
12.1.5	DIA. 3/8"	36.00	เมตร	115.00	4,140.00	31.00	1,116.00	5,256.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
12.1.6	ข้อต่อ ข้องอ ท่อทองแดงคัต 30%ของราคาท่อ ค่าแรงงาน 30% ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	17,381.29	17,381.29	5,214.39	5,214.39	22,595.68	กรมบัญชีกลาง
12.2	Refrigerant pipe Insulation#3/4"								
12.2.1	DIA. 1 1/8" x 3/4" THK.	45.00	เมตร	91.66	4,124.70	26.00	1,170.00	5,294.70	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
12.2.2	DIA. 7/8" x 3/4" THK.	23.00	เมตร	77.77	1,788.71	21.00	483.00	2,271.71	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
12.2.3	DIA. 3/4" x 3/4" THK.	25.00	เมตร	75.00	1,875.00	18.00	450.00	2,325.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
12.2.4	DIA. 1/2" x 3/4" THK.	63.00	เมตร	63.88	4,024.44	15.00	945.00	4,969.44	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
12.2.5	DIA. 3/8"x 3/4" THK.	36.00	เมตร	69.44	2,499.84	15.00	540.00	3,039.84	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
12.2.6	เบ็ดเตล็ดงานฉนวนหุ้มท่อคัต 5%ของราคาท่อ ค่าแรงงาน 30% ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	715.63	715.63	214.69	214.69	930.32	กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
12.3	Drain pipe								
12.3.1	Drain pipe 1/2" (PVC CLASS 8.5)	180.00	เมตร	12.92	2,325.60	38.60	6,948.00	9,273.60	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
12.3.2	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	930.24	930.24	279.07	279.07	1,209.31	กรมบัญชีกลาง
12.3.3	อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ ค่าวัสดุ 20% ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	465.12	465.12	139.54	139.54	604.66	กรมบัญชีกลาง
12.4	Conduit and Wiring								
12.4.1	EMT 1/2"	742.40	เมตร	32.67	24,254.21	23.00	17,075.20	41,329.41	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
12.4.2	THW 1x4 Sq.mm.	1,634.00	เมตร	29.17	47,663.78	10.00	16,340.00	64,003.78	พาณิชย์กทม.ม.ย.69/กรมบัญชีกลาง
12.4.3	THW 1x2.5 Sq.mm.	816.40	เมตร	17.14	13,993.10	7.00	5,714.80	19,707.90	พาณิชย์กทม.ม.ย.69/กรมบัญชีกลาง
12.4.4	เบ็ดเตล็ดงานท่อคิด 15%ของราคาท่อ	1.00	งาน	3,638.13	3,638.13	0.00	0.00	3,638.13	กรมบัญชีกลาง
12.4.5	เบ็ดเตล็ดงานสายไฟคิด 5%ของราคาสายไฟ	1.00	งาน	3,082.84	3,082.84	0.00	0.00	3,082.84	กรมบัญชีกลาง
12.5	Refrigerant								
12.5.1	Refrigerant R410A	150.00	กก.	398.20	59,730.00	50.00	7,500.00	67,230.00	สืบราคา
	รวมราคา							325,544.96	
13	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
13.1	งานซ่อมแซมระบบน้ำดี								
13.1.1	Booster Pump Controller	1.00	ตู้	194,000.00	194,000.00	เหมาจ่าย		194,000.00	สืบราคา
	- Outdoor Type								
	- 1 x VSD								
	- 3ph/380v/50hz								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	- Controller 3 Pump								
	- Pressure Transmitter								
13.1.2	ท่อ GSP 3"	63.00	เมตร	323.74	20,395.62	149.00	9,387.00	29,782.62	พาณิชย์กม.ม.ย.69/กรมบัญชีกลาง
13.1.3	Batterfly Valve 3"	3.00	ชุด	955.00	2,865.00	615.00	1,845.00	4,710.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
13.1.4	Foot Valve 3"	3.00	ชุด	1,457.00	4,371.00	615.00	1,845.00	6,216.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
13.1.5	Strainer 3"	3.00	ชุด	12,770.00	38,310.00	615.00	1,845.00	40,155.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง
13.1.6	อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ ค่าวัสดุ 10% ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	2,039.56	2,039.56	611.87	611.87	2,651.43	กรมบัญชีกลาง
13.2	ซ่อมแซมปั้มระบบบำบัดน้ำเสีย								
13.2.1	Air Blower 3.06 m3/min@3m. 3.0kW 1350 RPM พร้อมติดตั้ง	2.00	ชุด	93,300.00	186,600.00	0.00	0.00	186,600.00	สืบราคา
13.2.2	ตู้ควบคุม Air Blower	1.00	ตู้	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	สืบราคา
13.2.3	ข้อต่ออ่อนขนาด 6" พร้อมเข็มขัดรัด ยาว 12"	8.00	ชุด	800.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	สืบราคา
13.2.4	สาย THW 1x4 Sq.mm.	580.00	เมตร	29.17	16,918.60	9.65	5,597.00	22,515.60	พาณิชย์กม.ม.ย.69/กรมบัญชีกลาง
13.2.5	เบ็ดเตล็ดงานสายไฟคิด 5%ของราคาสายไฟ	1.00	งาน	845.93	845.93	0.00	0.00	845.93	กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							513,876.58	
D	อัจฉินร์ 2500 ที่นั่งฝั่งทิศใต้								
14	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
14.1	ระบบควบคุมแสงสว่างสนามกีฬาอัตโนมัติ (LIGHTING CONTROL)								
	แผงควบคุมหลักย่อย LOCAL SWITCH อ.ทิศใต้								
14.1.1	RP 14	1.00	ตู้						

[illegible]